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U R DH Ë R  

 
PËR 

 

PLOTËSIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATIT TË ZGJEDHJEVE TË DATËS 14 MAJ 
2023 PËR KRYETAR BASHKIE DHE KËSHILLIN E BASHKISË NGA KZAZ NR. 47, BASHKIA 

ELBASAN  
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronjat “dh” e “n”, dhe 2, të nenit 123, pika 2 të Kodit 
Zgjedhor, të ndryshuar, pas konstatimit nga administrata e KQZ-së të mosplotësimit të Tabelës 
Përmbledhëse të Rezultatit të Zgjedhjeve për të gjitha qendrat e votimit të ZAZ-së nr. 47, 
Bashkia Elbasan , të pranuara të rregullta 
 

U R DH Ë R O J: 
 

1. KZAZ Nr. 47, Bashkia Elbasan të plotësojë Tabelën e Rezultateve të Zgjedhjeve për 
Kryetar Bashkie dhe Tabelën e Rezultateve të Zgjedhjeve për Këshillin e Bashkisë 
Elbasan, me rezultatet e Pajisjeve Elektronike të Votimit dhe Numërimit, të pranuara të 
rregullta, që mungojnë për qendrat e votimit: 

a. QV Nr. 2481/01 Makina 1 dhe Makina 2 
b. QV Nr. 2432/00 Makina 2 
c. QV Nr. 2483/00 Makina 1 
d. QV nr. 2473/01 Makina 2 
e. QV nr. 2470/00 Makina 1 

2. KZAZ Nr. 47, Bashkia Elbasan, të plotësojë menjëherë tabelat dhe t’i ridërgojnë ato 
brenda 24 orëve në KQZ.  

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare elektronike të 
Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 
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